
 

 

 

お客さま各位 

 

「新型コロナウイルス」感染拡大による対応について 

 

 

  平素よりヤクルト製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

  さて、昨今の新型コロナウイルスの感染拡大は、予断を許さない状況が続

いております。弊社でも従事者一同、「毎日の検温」「手洗い・うがいの徹底」

「アルコール消毒」等を通じて感染予防に努めております。 

  しかし、今後政府からの緊急事態宣言もしくはそれに準ずる公的な発信が

ありました場合には、ヤクルトレディによるお届けを一定期間休業させてい

ただく可能性がございます。休業期間発生時にはご迷惑をおかけしますが、

お客さまと弊社従事者の安全と健康を守るために、何卒ご理解いただきます

ようお願いいたします。 

  また、事態の更なる深刻化に備え、弊社従事者もしくはヤクルトレディより「お

客さまの連絡先（電話番号、住所、メールアドレス等）の確認」「お届け方法のご

提案(２週間分まとめてのお届け等)」や「集金方法のご提案(1 か月分まとめての集

金等)」をさせていただく場合がございます。 

  これからも一層、皆さまの健康に貢献できるよう努めてまいりますので、今後とも

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

〔お問い合わせ窓口〕 

奈良ヤクルト販売株式会社 

電話：0120-62-8960 

FAX：0742-62-7953 

受付時間：9 時～17 時（土・日・祝日を除く） 

 

 


